

Donuts "Zitrone", glutenfrei (Artikel - Nr.: 42638)

Donuts "Zitrone", glutenfrei

Zutaten

Fruchtglasur (29%)(Zitronen)(Zucker, Palmkernfett, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Zitronenöl, Farbstoff Kurkumin), EIER, Zucker, Sonnenblumenöl, Maisstärke, Zuckerstreusel (1,3%)(Zucker, Glukosesirup, Farbstoff Tartrazin*, Farbstoff Cochenillerot*, Farbstoff Brillantblau, Farbstoff Patentblau V, Überzugsmittel Carnaubawachs, Säuerungsmittel Natriumhydrogensulfat), EIGELB, Bambusfasern, Psylliumfaser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Maltodextrin, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Vanillearoma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

, * (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE